
TIEDOTE 19.11.2019 

Julkaisuvapaa heti 

 

Teatteri Tuike järjestää koko perheen teatteritapahtuman  
– neljä lastenteatteriesitystä yhdessä päivässä 

 

Lauantaina 30.11.2019 Teatteri Tuike täyttyy teatterin taiasta, kun päivän aikana nähdään neljä Teatteri 
Tuikkeen omaa lastenteatteriesitystä. Alta näet esityksistä lisää tietoa.  

 
AIKATAULU  
 
Klo 11.00-11.30 Pieni Tulitikkutyttö 
Klo 12.00-12.45 Siskoni mun 
Klo 13.15-13.45 Kummallinen kahvila 
Klo 14.15-14.45 Kreivi Hohoo 
 

 

 

 



PIENI TULITIKKUTYTTÖ  

Teatteri Tuike herättää klassikon uudella tavalla henkiin tuoden sen kirjaimellisesti iholle! Yleisö kokee 
esityksen silmät peitettyinä muilla aisteillaan. 

Tunnelmallinen aistiteatteriesitys sopii myös näkövammaisille katsojille, eikä tarvitse kuvailutulkkausta. 

Ikäsuositus: yli 6-vuotiaat 
 

SISKONI MUN  
 
Siskoni mun on koko perheelle suunnattu esitys, joka käsittelee monille lapsille tuttuja aiheita: koulun 
aloittamista, uuden perheenjäsenen syntymää, ympäröivän maailman ihmettelyä, mielikuvitusmaailman 
tärkeyttä ja lopulta tunteiden kohtaamista yhdessä ystävän kanssa. 

Ikäsuositus: yli 4-vuotiaille  
 
KUMMALLINEN KAHVILA  
 
Sirkusta, taikuutta, tiedetemppuja ja teatteria yhdistävä sanaton esitys koko perheelle. Luvassa on 
maagisesti väriä vaihtavia juomia, kuplia, musiikkia, akrobatiaa ja paljon huumoria! 

Ikäsuositus: yli 3-vuotiaat 
 

KREIVI HOHOO 
 
Kreivi Hohoo on rohkein hirviönmetsästäjä ja pelottomin Kreivi, jota maa päällään tai allaan kantaa! Hänen 
tehtävänään on pyydystää teatteria piinaava hirviö, mutta uuden hirviön metsästys ei sujukaan ihan 
ongelmitta, sillä Kreivi joutuu kohtaamaan oman ainoan pelkonsa… Onneksi hänellä on apunaan uskollinen 
Kätyri Hähää ja koko yleisön täydeltä kavereita auttamassa pahassa paikassa! 

Ikäsuositus: 5-9-vuotiaat 
 

LIPUT  
 

LIPPU (1 hlö): yksittäinen esitys 10 € 
LIPPU (1 hlö): kaikki esitykset 20 € 
PERHELIPPU (4 hlö): yksittäinen esitys 35 € 
PERHELIPPU (4 hlö): kaikki esitykset 70 € 
 

YHTEYSTIEDOT  

Teatteri Tuike, Viertolantie 2-4  B  
Haastattelupyynnöt ja lisätiedot: Tuottaja Noora Kääriäinen 0405030362 ​info@teatterituike.fi  
Kuvia: ​http://www.teatterituike.fi/portfolio/items/lastenteatterikatselmus-2019/  
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